

Furnizare pachet diverse scule si unelte

I.D.: 90837159

Data publicarii: 13.12.23 Coduri CPV: 44512000-2

Pretul estimativ: 13.416,25 RON - 13.416,25 RON

Descriere: CIOCAN ROTOPERCUTOR 800 W buc 3.00 542.12 1626.37 MASINA GAURIT 20V buc 3.00 751.05 2253.15 TAMBUR IP44 30M 3X1.5 buc 1.00 525.17 525.17 MASINA TAIAT CERAMICA buc 1.00 242.82 242.82 NIVELA 2 BULE 800 MM buc 3.00 71.34 214.03 TOPEX GEANTA UNELTE buc 3.00 310.60 931.80 SET BURGHIE 21 BUC buc 2.00 242.82 485.63 CLESTE RABITZ 250MM buc 3.00 75.11 225.32 SET 5 SURUBELNITE COMBINAT buc 3.00 71.34 214.03 TESTER ELECTRIC buc 2.00 26.32 52.64 FIERASTRAU LEMN 350 buc 2.00 41.22 82.43 CHEI TORX T10-T50 9 BUC buc 3.00 46.86 140.58 CLESTE ARTICULAT REGLABIL buc 2.00 186.35 372.69 SET 16 BURGHIE LEMN METAL ZIDARIE buc 3.00 73.40 220.21 SET CHEIE CLICHET +6TUBULARE buc 3.00 148.71 446.14 CIOCAN LACATUS 300GR buc 3.00 44.98 134.94 CIOCAN LACATUS 500GR buc 3.00 50.65 151.94 DEXTER RASPILA SEMIROTUNDA buc 2.00 28.04 56.09 DEXTER PILA SEMIROTUNDA buc 2.00 31.81 63.62 SURUBELNITA T+48 BITI buc 3.00 86.40 259.19 SET 12 CHEI COMBinate 7-24 MM buc 3.00 167.53 502.59 SET CHEI IMBUS S2 10 BUC buc 3.00 92.92 278.75 FIERASTRAU METALIC 300MM buc 3.00 111.06 333.18 MULTIMETRU LEXMAN buc 1.00 112.94 112.94 TOPEX LEVIER 600 MM buc 2.00 86.40 172.79 C REGLABILA ROLA 250MM buc 3.00 93.92 281.77 RULETA 5 X19 MM buc 3.00 24.28 72.84 CLESTE COMBINAT BIMAT 200 buc 3.00 84.52 253.55 CUTTER DEXTER 25 MM buc 3.00 16.55 49.66 POLIZOR UNGHI 115/125 MM buc 2.00 261.65 523.31 LAMPA DE GAZ buc 2.00 191.99 383.98 DISPOZITIV TAIAT TEVI buc 1.00 137.40 137.40 PISTOL SILICON SALAM ALU buc 1.00 60.05 60.05 TOYA METRU TAMPLAR